RUA DR. HOCHE NEGER SEGURADO
■'l j

I lâ, I

LEI H.o 2470, DE 22 ABRÍL- DE 1961

M 0 KOME r DE' DR. MOCHE KE6ER SEGURADO A UMA

RUA M CIDADE
A CÂMARA' MDNXCIPAL DECRETA E EfJ, PREFEITO DO

iUUXICiPIO DE CAMPINAS, RROMÜLGO A SFOUINTE DEI:
: • Artígo* 1.0 — Fica denominada Pr. Hocbe Neger Segurado a
Rua 3 da Chácara Santo Antonio da Saudade e que tem início
na Rua 1 do mesmo loteamento. '

. Artigo 2.o' — Esta Dei entrará em -vigor na data de sua pu-
hlicaçáo, revogadas as disposições em. contrário.

' Faço Municipal ..de Campinas, aos 22 .de abril de. 1961.
. MIGUEL VICEXTE CíjEiT

PREFEITO MUNICIPAL
Publicada no Departamento, do Expediente da Preíeitura Mu-

nicipal, cm 22 de abril de 1961. . .
DR. PLÍNIO DO AMARAL

. Respondendo pelo cargo de Diretor
do departamento do Expediente '

>/